2025 年 3 月吉日

お客様各位

〒112-0011

東京都文京区千石 4-27-10

ポートウェルジャパン株式会社

販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただいておりました下記の製品につきまして、誠に勝手ながら販

売終了とさせていただくこととなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

大変ご不便とご迷惑をおかけし恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

今後とも、弊社製品を何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 販売終了製品

販売終了製品 搭載 PCH 後継製品

ROBO シリーズ

ROBO-6911VG2AR C236 ROBO-6912 シリーズ

ROBO-6911VG2R-Q170 Q170 ROBO-6912 シリーズ

ROBO-8113VG2AR C236 ROBO-8114/8115/8116/8117 シリーズ

ROBO-8113VG2AR-KBL C236 ROBO-8114/8115/8116/8117 シリーズ

ROBO-8113VG2AR-Q170 Q170 ROBO-8114/8115/8116/8117 シリーズ

ROBO-8113VG2AR-Q170-KBL Q170 ROBO-8114/8115/8116/8117 シリーズ

RUBY シリーズ

RUBY-SQ1703 Q170 RUBY-NQ670E

RUBY-D718VG2AR Q170 RUBY-NQ670E/D811/D812/D813 シリーズ

RUBY-D718VG2AR-KBL Q170 RUBY-NQ670E/D811/D812/D813 シリーズ

RUBY-D718VG2AR-C236 C236 RUBY-NQ670E/D811/D812/D813 シリーズ

RUBY-D718VG2AR-C236-KBL C236 RUBY-NQ670E/D811/D812/D813 シリーズ

WADE シリーズ

WADE-SQ1705 Q170 WADE-8211/8212/8213 シリーズ

WADE-8017 Q170 WADE-8211/8212/8213 シリーズ

WADE-8017-C236 C236 WADE-8211/8212/8213 シリーズ

WADE-8017-C236-KBL C236 WADE-8211/8212/8213 シリーズ

WADE-8017-H110 H110 WADE-8211/8212/8213 シリーズ

WADE-8017-H110-KBL H110 WADE-8211/8212/8213 シリーズ

WADE-8017-Q170-KBL Q170 WADE-8211/8212/8213 シリーズ

PCOM シリーズ

PCOM-B637VG-H110 H110 PCOM-B655VGL

PCOM-B637VG-C236 C236 PCOM-B655VGL

PCOM-B637VG-Q170 Q170 PCOM-B655VGL

WEBS シリーズ

WEBS-35C1 Q170 WEBS-45J1

WEBS-35C3 Q170 WEBS-45J3

WEBS-35C6 Q170 N/A

その他

MS-98E2 C236 Q670EM-IM-A

MS-98H9 C236 RUBY-NQ670E/D811/D812/D813 シリーズ

※各カスタマイズ製品・OEM/ODM 製品及び各ボード搭載 PC 製品を含みます。

2) 販売終了理由

当該製品に搭載されている第 6 世代(コードネーム：Skylake)・第 7 世代(コードネーム：

Kaby Lake)インテル社製 CPU 及び PCH チップセット販売終了のため。

3) 最終ご発注期限

2025 年 8 月 10 日頃

※状況によってはこれより早くなる可能性もございます。

本件に関しまして、ご不明な点やご質問がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡

ください。

【お問い合わせ先】※営業時間：9:00 ~ 17:30（土日祝を除く）

東京本社：03-6902-9226  関西営業所：06-6807-7721